

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN PROVINCIA Y REGIÓN DE PASCO Creado el 14 de junio de 1958



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA. Y LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO".

ENTIDAD CONVOCANTE:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYÁN

TIPO DE PROCESO

D.L.728-N° 001-2025-MDT-PASCO

RESULTADO FINAL

N°	CÓDIGO DE PLAZA	APELLIDOS Y NOMBRES	GERENCIA/SUB GERENCIA	PUESTO A LA QUE POSTULA	RESULTADO CURRICULAR FINAL	RESULTADO ENTREVISTA PERSONAL FINAL	TOTAL (PUNTAJE)	OBSERVACIÓN
1	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	ARANDA FLORES EFRAIN BRAYAN	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	36	86 %	GANADOR
2	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	PALACIOS PAREDES JOSE LUIS	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	36	86 %	GANADOR
3	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	DELGADO MEZA JEAN FRANCO	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	35	85 %	GANADOR
4	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	MAYTA AYALA JULIO CESAR	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	35	85 %	GANADOR
5	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	PALOMINO BRUNO ANDRES ANDY	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	35	85 %	GANADOR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLAÇASAN - PASCO

PRESIDENTE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

PRIMER MIEMBRO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAIAN - PASCO SEGUNDO MIEMBRO



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN PROVINCIA Y REGIÓN DE PASCO Creado el 14 de junio de 1958

"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO".

6	COD. 01.D.L	BERROCAL ASCANOA JUAN	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA	SERENAZGO	50	35	85 %	GANADOR
	N°728-N°001- 2025-MDT	MAYCOL	DE SEGURIDAD CIUDADANA	SENEWAZOO				
7	COD. 01.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	AYALA ROSAS EDMAN ADRIANO	UNIDAD DE SECRETARIA TÉCNICA DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERENAZGO	50	36	86 %	GANADOR
8	COD. 02.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	RIMAC CALZADA MIRMA ILIANA	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR
9	COD. 02.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	TORRES ESPIRITU MERY LUZ	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR
10	COD. 02.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	AYALA RIMAC FLOR DE MARIA OLGA	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR
11	COD. 02.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	NIÑO GARCIA DELIA	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR
12	COD. O2.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	CALDERON GRADOS EMILIA	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR
13	COD. O2.D.L N°728-N°001- 2025-MDT	DELGADO AYALA NORMA SONIA	SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS	LIMPIEZA PÚBLICA	42	35	77 %	GANADOR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN - PASCO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN - PASCO

PRIMER MIEMBRO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN - PASCO



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TICLACAYAN PROVINCIA Y REGIÓN DE PASCO Creado el 14 de junio de 1958



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA. Y LA CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO".

14	COD. 03.D.L	ALMERCO TORRES	UNIDAD DE		55	36	91%	GANADOR
	N°728-N°001-	FRANCO HERNAN	SECRETARIA TÉCNICA	JEFE DE				
	2025-MDT	Devolution of the state of the	DE SEGURIDAD	SERENAZGO				
			CIUDADANA					
15	COD. 04.D.L	MATOS NOLAZCO	SUB GERENCIA DE	CHOFER DE	44	35	79%	GANADOR
	N°728-N°001-	LUIS ALEJANDRO	GESTIÓN AMBIENTAL	CAMIÓN				THE REAL PROPERTY.
	2025-MDT		Y SERVICIOS	COMPACTADOR				
			PÚBLICOS					
16	COD. 05.D.L	YALICO FRANCO	SUB GERENCIA DE	LIMPIEZA	42	35	77%	GANADOR
	N°728-N°001-	LUCAS JACINTO	GESTIÓN AMBIENTAL	PÚBLICA DEL				3.3445.7457.755
	2025-MDT		Y SERVICIOS	COMPACTADOR				
			PÚBLICOS					
17	COD. 05.D.L	ROMERO	SUB GERENCIA DE	LIMPIEZA	42	35	77%	GANADOR
	N°728-N°001-	MOSQUERA LUIS	GESTIÓN AMBIENTAL	PÚBLICA DEL		100		100000 10000000000000000000000000000000
	2025-MDT		Y SERVICIOS	COMPACTADOR				
			PÚBLICOS					

NOTA: Se hace conocimiento al postulante ganador para la firma del contrato deben presentar los siguientes documentos: 1.- Presentar Curriculum Vitae documentado y fedateado por la institución para ello traer los documentos originales. 2.- Carta de autorización de cuenta CCI Banco de la Nación. 3.toda documentación se presentará el 30 de diciembre del 2024, en la Sub de Recursos Humanos de la Municipalidad Distrital de Ticlacayán.

PRESIDENTE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

PRIMER MIEMBRO